文学院关于2018-2019学年度

国家励志奖学金公示
    根据学校《内江师范学院关于做好2019年国家奖助学金评审工作的预通知》要求，结合《文学院关于2019年国家励志奖学金评定办法》，经班级推荐、辅导员审核申报材料、国家励志奖学金评定小组审议等环节，我院拟推荐以下44同学为2018——2019学年度“国家励志奖学金”获得者，现将名单公示如下：
	秦慧
	刘寒梅
	彭润秀
	李双利

	邹世凤
	胡星语
	易溥蕴
	夏加翁姆

	赵婷婷
	陈云天
	党明花
	陈爱

	唐慧
	李媛一
	王梓苏
	杨露

	马颖
	何梦婷
	王晨
	何欢

	周爽
	林欣
	伍青芳
	刘微微

	陈瑶瑶
	刘立雯
	涂先清
	周甜

	叶茂影
	曾静
	黄文琴
	杨小洋

	蔡露
	王彭英
	邓丽
	靳晶

	谈海侠
	杨意
	叶怡君
	李祎瑶

	张倩
	周海洪
	王甜
	苏铭

广大师生如有需要反映情况的，请于5日内以真实姓名向学院党总支（0832-2342659）电话、书面或者面谈。

特此公示

                             文学院

2019年10月12日